PAGE

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

«20» сентября 2017                                                                              № 14 - 0179
г. Дудинка

 Об исполнении районного бюджета за 2016 год
В соответствии со статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утвержденного Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 20 июня 2011 года № 09-0189, Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год с общим объемом доходов в сумме 7 165 480 038,02 рублей, расходов в сумме                7 065 750 570,10 рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом районного бюджета) в сумме 99 729 467,92 рублей с показателями:
1) доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
7) исполнения программы внутренних муниципальных заимствований, согласно приложению 7 к настоящему Решению;

8) исполнения программы муниципальных гарантий, согласно                 приложению 8 к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов
	Глава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	В.Н.Шишов
	С.А.Ткаченко